
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

Ordinanza n. 48/2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI VIGILASNZA 

 

VISTA la richiesta prot. n. 4485 del 16 Aprile 2019 con la quale il Signor Massimiliano Di Marco nato a Termini 

Imerese il 2.12.1986 nella qualità di Rappresentante dell’Associazione Sportiva Dilettantistica A.S.D. Madonie, con 

sede a Scillato, affiliata al CSAIN Ciclismo Comitato di Palermo, iscritta al Registro CNI con il n. 211105, con la quale 

comunica che nei giorni 18 e 19 Maggio 2019 avrà luogo la competizione sportiva ciclistica denominata “1° Giro delle 

Madonie”. 

CONSIDERATO che tale manifestazione interesserà il giorno 19 Maggio c.a. Via Giovanni Paolo II°, Viale 

Risorgimento e Via Boris Giuliano. 

CONSIDERATO altresì, che occorre prendere gli opportuni accorgimenti per un regolare svolgimento della 

manifestazione. 

RITENUTO che occorre regolare il traffico stradale a tutela dell’incolumità pubblica. 

VISTI gli artt.5-6 e7 del vigente C.d.S e del relativo regolamento di esecuzione 

PROPONE 

Il giorno 19 Maggio 2019, dalle ore 9,00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli automezzi: 

IL DIVIETO DI SOSTA AMBO I LATI   in Via Giovanni Paolo II°, in Viale Risorgimento (Tratto compreso tra la Via 

Giovanni Paolo II° e la Via Boris Giuliano) ed in Via Boris Giuliano. 

IL DIVIETO DI CIRCOLAZIONE nelle stesse Vie nel tempo necessario al passaggio delle biciclette). 

Dalla Residenza Municipale, lì 14 Maggio 2019 

 Il Comandante Polizia Municipale 

               F.to Bosco Annunziata 

IL SINDACO 

 

Vista la superiore proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza. 

VISTI gli artt.5-6 e 7 del vigente C.d.S. e del relativo regolamento di esecuzione. 

Visti gli artt.51 e 54 del D.legs 267/2000 

VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazioni 

RITENUTO necessario dare positivo accoglimento alla superiore proposta al fine di evitare problemi sia di carattere 

viario che di pubblica sicurezza 

ORDINA 

Il giorno 19 Maggio 2019 dalle ore 9.00 e fino alla fine della manifestazione, per tutti gli automezzi 

L’ISTITUZIONE dei divieti di sosta e di circolazione prima proposti 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente 

Ordinanza. 

I Contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni previste per legge. 

Castellana Sicula lì 14/05/2019 

 

          IL SINDACO 

         F.to Francesco CALDERARO 

 


